ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

V/v các nội dung liên quan đến dự án
Khu du lịch Bãi Bàng Bé tại phường
Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 105/TTr-SXD ngày 29/5/2023

báo cáo nội dung đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch Bãi
Bàng Bé, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn và thực hiện kết luận của Ban
Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 28/6/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tiếp
thu ý kiến kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, thông báo, hướng dẫn nhà
đầu tư rà soát, điều chỉnh, hoàn thiện hồ sơ, phương án quy hoạch và các thủ tục có
liên quan của dự án theo quy định.

Lưu ý: Làm rõ phần diện tích đất rừng, việc chuyển mục đích sử dụng đất
của dự án; rà soát, làm rõ về tổng mức đầu tư của dự án để đảm bảo dự án có chất
lượng, khả thi; phương án quy hoạch, thiết kế kiến trúc, cảnh quan phải đẹp, độc
đáo, khai thác giá trị cảnh quan, điểm cuối của tỉnh Bình Định, tạo điểm nhấn,
phục vụ người dân và du khách; phương án xây dựng phải đảm bảo an toàn, đảm
bảo về môi trường, cảnh quan, không tác động lớn đến địa hình tự nhiên...; tổng
hợp báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NN&PTNT, TN&MT, KH&ĐT;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4389 29 06